
 

TED 8.3.4.4 Strana 1 
 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

    

Výbor finanční ZHMP  

ZÁPIS z 24. jednání 

Výboru finančního ZHMP konaného dne 13. 12. 2021 ve 14:00 hod. 

on-line, formou videokonference, v prostředí Cisco Webex 
     

 
Přítomni: Mgr. Radek Vondra, Mgr. Ing. Jaromír Beránek, prof. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc., Ing. Jana 

Komrsková, Martin Kos, Ing. Patrik Nacher, Ing.  Ivan Pilný, RNDr. Jana Plamínková, Mgr. Tomáš Portlík, 
Ing.  Martin Prokop , Ing. Patrik Paneš, Ph.D.  

Omluveni: doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.  

Nepřítomni:   

Hosté: MUDr. Zdeněk Hřib, primátor hl. m. Prahy, doc. Ing. arch. Petr Hlaváček, I. náměstek primátora hl. m. 
Prahy, Ing. Petr Hlubuček, náměstek primátora hl. m. Prahy, Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc., 
náměstek primátora hl. m. Prahy, Pavel Vyhnánek, M.A., náměstek primátora hl. m. Prahy, Mgr. Jan 
Chabr, radní hl. m. Prahy, Mgr. Milena Johnová, radní hl. m. Prahy, JUDr. Hana Kordová Marvanová, 
radní hl. m. Prahy, MgA. Hana Třeštíková, radní hl. m. Prahy, Mgr. Adam Zábranský, radní hl. m. Prahy, 
JUDr. Soňa Thuriová, ředitelka DPC MHMP 

Jednání řídil: Mgr. Radek Vondra, předseda Výboru finančního ZHMP      
 

Text zahájení: 

Jednání se dále zúčastnili zástupci tisku, zastupitelé hl. m. Prahy a zaměstnanci Magistrátu hl. m. Prahy. 

Čas zahájení: 14.05 hod. 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

1. Úvod 

1.1. Ověřovatel zápisu z jednání VF ZHMP 

1.2. Program jednání VF ZHMP 

1.3. Zápis z jednání VF ZHMP 

2. Rozpočet vlastního hl. m. Prahy na rok 2022, finanční vztahy hl.m. Prahy k městským částem hl.m. Prahy na rok 
2022, rozdělení příspěvku na výkon státní správy ze státního rozpočtu na rok 2022 městským částem hl.m. 
Prahy a střednědobý výhled rozpočtu vlastního hl.m. Prahy do roku 2027 

3. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odkládání komunální odpadu z nemovité věci 

4. Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 18/2019 Sb. hl. m. Prahy, o místním 
poplatku z pobytu 

5. Poskytnutí účelových dotací městským částem hl. m. Prahy obdržených jako výnos daně z hazardních her v 
období od 1.6.2021 do 30.11.2021 

6. Prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně příjemce dotace Městská část Praha 8  

7. Uzavření Smlouvy o finanční participaci na vybraných veřejně prospěšných záměrech Městské části Praha 8, 
úprava rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2022 a poskytnutí dotace MČ Praha 8 z rozpočtu hl. m. Prahy v 
letech 2022 až 2026 



 

TED 8.3.4.4 Strana 2 
 

Bod Věc 

8. Změna charakteru a účelu části dotací poskytnutých městským částem hl.m. Prahy na opatření v souvislosti se  
šířením nového typu koronaviru a na zachování, obnovu a rozvoj činností v souvislosti s pandemií COVID 19 v 
roce 2020 a ponechaných k využití v roce 2021 

9. Uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě č. INO/16/06/000382/2019 o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci MČ Praha 18 a úprava rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2021 v souvislosti s přijetím mimořádné splátky 
návratné finanční výpomoci od městské části Praha 18 

10. Poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha 18 z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2021 a úprava 
rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 

11. Změna charakteru části investiční dotace poskytnuté městské části Praha 14 na opatření v souvislosti se šířením 
nového typu koronaviru v roce 2020 a ponechané k využití v roce 2021 

12. Poskytnutí účelové neinvestiční dotace MČ Praha 21 na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování 
projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2021 

13. Poskytnutí účelových dotací MČ Praha - Kolovraty na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů 
EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2021 

14. Různé 

 
K jednotlivým bodům programu: 

1. Úvod 

1.1. Ověřovatel zápisu z jednání VF ZHMP 

Předkladatel: předseda Výboru finančního ZHMP 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přivítal přítomné, konstatoval, že VF ZHMP je usnášeníschopný, a navrhl 
ověřovatelem zápisu pana Ing. M. Prokopa. 

Usnesení č. U-VF-0226 

Výbor finanční ZHMP 

I .   s c h v a l uj e  

ověřovatelem zápisu z jednání Výboru finančního Zastupitelstva hl. m. Prahy dne 13. 12 . 2021 č le na Výboru 
finančního Zastupitelstva hl. m. Prahy pana Ing. M. Prokopa 

přijato, pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

1.2. Program jednání VF ZHMP 

Předkladatel: předseda Výboru finančního ZHMP 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra představil přítomným program jednání VF ZHMP a vyzval přítomné k jeho 
doplnění či případným připomínkám. Vzhledem k tomu, že byl návrh programu bez připomínek, přistoupil předseda 
VF ZHMP Mgr. R. Vondra neprodleně k hlasování. 

Usnesení č. U-VF-0227 

Výbor finanční ZHMP 

I .   s c h v a l uj e  

program jednání Výboru finančního Zastupitelstva hl. m. Prahy dne 13. 12. 2021 v předloženém znění 

přijato, pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 



 

TED 8.3.4.4 Strana 3 
 

1.3. Zápis z jednání VF ZHMP 

Předkladatel: předseda Výboru finančního ZHMP 
Na závěr úvodu předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra představil zápis z jednání z minulého VF ZHMP. Vzhledem k 
tomu, že byl zápis bez připomínek, přistoupil k hlasování. 

Usnesení č. U-VF-0228 

Výbor finanční ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ěd omí 

zápis z jednání Výboru finančního Zastupitelstva hl. m. Prahy dne 8 . 11. 2021 v předloženém znění 

přijato, pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

2. Rozpočet vlastního hl. m. Prahy na rok 2022, finanční vztahy hl.m. Prahy k městským částem hl.m. Prahy na rok 
2022, rozdělení příspěvku na výkon státní správy ze státního rozpočtu na rok 2022 městským částem hl.m. Prahy a 
střednědobý výhled rozpočtu vlastního hl.m. Prahy do roku 2027 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora hl. m. Prahy. Ten přítomné formou prezentace podrobně seznámil s obsahem a strukturou předloženého 
návrhu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2022, finančních vztahů hl. m. Prahy k městským částem hl. m. Prahy 
na rok 2022, rozdělení příspěvku na výkon státní správy ze státního rozpočtu na rok 2022 městským č áste m hl. m. 
Prahy a střednědobého výhledu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy do roku 2027. Velmi detailně se  vě noval aktuální 
ekonomické situaci a ovlivnění přípravy předloženého návrhu rozpočtu. 
Po skončení úvodního slova předkladatele návrhu rozpočtu následovala série vystoupení jednotlivých správců 
rozpočtových kapitol, kteří zároveň čelili dotazům členů VF ZHMP. Jednání se zúčastnili a své rozpočtové kapitoly 
představili všichni správci rozpočtových kapitol, tj. členové RHMP, radního PhDr. Mgr. V. Šimrala, Ph.D. e t Ph.D., 
zastoupila ředitelka odboru SML MHMP Mgr. L. Němcová, ředitele MHMP zastoupil ředitel odboru ROZ MHMP Ing. 
P. Paneš, Ph.D. Do jednotlivých fází diskuse se postupně zapojili členové VF ZHMP Mgr. T. Portlík, M. Kos, Ing. I. Pilný, 
Mgr. R. Vondra, RNDr. J. Plamínková, prof. Ing. Mgr. M. Dlouhý, Dr., MSc., a Ing. J. Komrsková. Na dotazy odpovídali 
primátor hl. m. Prahy MUDr. Z. Hřib, I. náměstek primátora hl. m. Prahy doc. Ing. arch. P. Hlaváček, náměstek 
primátora hl. m. Prahy P. Vyhnánek, M.A., náměstek primátora hl. m. Prahy Ing. A. Scheinherr, MSc., Ph.D., radní hl. 
m. Prahy Mgr. Jan Chabr, radní hl. m. Prahy Mgr. A. Zábranský, radní hl. m. Prahy Mgr. M. Johnová a radní hl. m. 
Prahy MgA. H. Třeštíková. 
Po vyčerpání kompletní rozpravy přistoupil předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra k hlasování o předlože ném návrhu 
usnesení. 

Usnesení č. U-VF-0229 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o ruč uje  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9892 v předloženém znění 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

3. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odkládání komunální odpadu z nemovité věci 

Předkladatel: náměstek primátora Ing. Petr Hlubuček 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo JUDr. S. Thuriové - ředitelce odboru DPC 
MHMP. Ta seznámila přítomné podrobně s návrhem obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za odkládání 
komunální odpadu z nemovité věci. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a otevřel diskuzi k tomuto bodu. Do diskuze se přihlásila RNDr. 
J. Plamínková s příspěvkem a Mgr. Ing. J. Beránek s návrhem úpravy usnesení tak, že jednotná sazba poplatku bude 
stanovena 40 haléřů za 1 litr nádoby. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra na závěr diskuse poděkoval za příspěvky a přistoupil k hlasování o předlože né 
úpravě návrhu usnesení - hlasování v tomto případě proběhlo s výsledkem 2 hlasujících pro, 5 hlasujícíc h proti, 0  
hlasujících se zdrželo. Pozměňovací návrh tak nebyl přijat. Následně dal předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra hlasovat 
o předloženém návrhu usnesení v původním znění. 

nepřijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 



 

TED 8.3.4.4 Strana 4 
 

4. Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 18/2019 Sb. hl. m. Prahy, o místním 
poplatku z pobytu 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora HMP. Ten seznámil přítomné podrobně s návrhem obecně závazné vyhlášky, kte rou se  mě ní obecně 
závazná vyhláška č. 18/2019 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku z pobytu.   
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a otevřel diskuzi k tomuto bodu.  
Do diskuze se nikdo nepřihlásil a předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k hlasování o předloženém návrhu 
usnesení. 

Usnesení č. U-VF-0230 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o ruč uje  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9905 v předloženém znění 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

5. Poskytnutí účelových dotací městským částem hl. m. Prahy obdržených jako výnos daně z hazardních her v období 
od 1.6.2021 do 30.11.2021 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora HMP. Ten seznámil přítomné podrobně s návrhem na poskytnutí účelových dotací městským č ástem hl. 
m. Prahy obdržených jako výnos daně z hazardních her v období od 1.6.2021 do 30.11.2021. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a otevřel diskuzi k tomuto bodu.  
Do diskuze se nikdo nepřihlásil a předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k hlasování o předloženém návrhu 
usnesení. 

Usnesení č. U-VF-0231 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o ruč uje  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9922 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

6. Prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně příjemce dotace Městská část Praha 8  

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora HMP. Ten seznámil přítomné s návrhem na prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně 
příjemce dotace Městská část Praha 8. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a otevřel diskuzi k tomuto bodu. Do diskuze se  př ihlásil  M. 
Kos, P. Vyhnánek M.A., náměstek primátora HMP, a Mgr. T. Portlík. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra na závěr diskuse poděkoval za příspěvky a dal hlasovat o pře dložené m návrhu 
usnesení. 

Usnesení č. U-VF-0232 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o ruč uje  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9927 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 



 

TED 8.3.4.4 Strana 5 
 

7. Uzavření Smlouvy o finanční participaci na vybraných veřejně prospěšných záměrech Městské části Praha 8, 
úprava rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2022 a poskytnutí dotace MČ Praha 8 z rozpočtu hl. m. Prahy v 
letech 2022 až 2026 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora HMP. Ten seznámil přítomné podrobně s návrhem na uzavření Smlouvy o finanční participaci na 
vybraných veřejně prospěšných záměrech Městské části Praha 8, úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2022 
a poskytnutí dotace MČ Praha 8 z rozpočtu hl. m. Prahy v letech 2022 až 2026. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a otevřel diskuzi k tomuto bodu. 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil a předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k hlasování o předloženém návrhu 
usnesení. 

Usnesení č. U-VF-0233 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o ruč uje  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9802 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

8. Změna charakteru a účelu části dotací poskytnutých městským částem hl.m. Prahy na opatření v souvislosti se 
šířením nového typu koronaviru a na zachování, obnovu a rozvoj činností v souvislosti s pandemií COVID 19 v roce 
2020 a ponechaných k využití v roce 2021 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora HMP. Ten seznámil přítomné s návrhem na změnu charakteru a účelu části dotací poskytnutých městským 
částem hl.m. Prahy na opatření v souvislosti se šířením nového typu koronaviru a na zachování, obnovu a rozvoj 
činností v souvislosti s pandemií COVID 19 v roce 2020 a ponechaných k využití v roce 2021. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a otevřel diskuzi k tomuto bodu. 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil a předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k hlasování o předloženém návrhu 
usnesení. 

Usnesení č. U-VF-0234 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o ruč uje  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9820 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

9. Uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě č. INO/16/06/000382/2019 o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci MČ Praha 18 a úprava rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2021 v souvislosti s přijetím mimořádné splátky 
návratné finanční výpomoci od městské části Praha 18 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal  slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora HMP. Ten seznámil přítomné s návrhem na uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě č. 
INO/16/06/000382/2019 o poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha 18 a úpravu rozpoč tu hl.m. Prahy v 
roce 2021 v souvislosti s přijetím mimořádné splátky návratné finanční výpomoci od městské části Praha 18. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a otevřel diskuzi k tomuto bodu. 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil a předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k  hlasování o předloženém návrhu 
usnesení. 
 
 
 
 
 
 



 

TED 8.3.4.4 Strana 6 
 

Usnesení č. U-VF-0235 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o ruč uje  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9835 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

10. Poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha 18 z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2021 a úprava 
rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora HMP. Ten seznámil přítomné s návrhem na poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha 18 z 
rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2021 a úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a otevřel diskuzi k tomuto bodu. 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil a předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k hlasování o předloženém návrhu 
usnesení. 

Usnesení č. U-VF-0236 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o ruč uje  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9847 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

11. Změna charakteru části investiční dotace poskytnuté městské části Praha 14 na opatření v souvislosti se šířením 
nového typu koronaviru v roce 2020 a ponechané k využití v roce  2021 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora HMP. Ten seznámil přítomné s návrhem na změnu charakteru části investiční dotace poskytnuté městské  
části Praha 14 na opatření v souvislosti se šířením nového typu koronaviru v roce 2020 a ponechané k využití v roc e 
2021. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a otevřel diskuzi k tomuto bodu. 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil a předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k hlasování o p ředloženém návrhu 
usnesení. 

Usnesení č. U-VF-0237 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o ruč uje  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9911 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

12. Poskytnutí účelové neinvestiční dotace MČ Praha 21 na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů 
EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2021  

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora HMP. Ten seznámil přítomné s návrhem na poskytnutí účelové neinvestiční dotace MČ Praha 21 na vrub 
kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2021. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a otevřel diskuzi k tomuto bodu. 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil a předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k hlasování o předloženém návrhu 
usnesení. 
 
 
 



 

TED 8.3.4.4 Strana 7 
 

Usnesení č. U-VF-0238 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o ruč uje  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9910 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

13. Poskytnutí účelových dotací MČ Praha - Kolovraty na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů 
EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2021 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora HMP. Ten seznámil přítomné s návrhem na poskytnutí účelových dotací MČ Praha - Kolovraty na vrub 
kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2021. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a otevřel diskuzi k tomuto bodu. 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil a předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k hlasování o předloženém návrhu 
usnesení. 

Usnesení č. U-VF-0239 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o ruč uje  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9915 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

14. Různé 

 

Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k bodu "Různé", do kterého se přihlásili s krátkou technickou poznámkou M. 
Kos, Mgr. T. Portlík a Mgr. R. Vondra. 

Po vyčerpání příspěvků předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval všem přítomným za úč ast a ukonč il je dnání VF 
ZHMP.  

Čas ukončení: 17.12 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil: Ing.  Martin Prokop , člen Výboru finančního ZHMP  

Zapsal: Ing. Patrik Paneš, Ph.D., tajemník Výboru finančního ZHMP, Ing. Martin Bernášek, vedoucí oddělení 
svodného a financování investic ROZ MHMP, Ing. Jana Dostálková, ROZ MHMP   

Mgr. Radek Vondra 
předseda Výboru finančního ZHMP 

 
 
 
 

Ing. Patrik Paneš, Ph.D. 
tajemník Výboru finančního ZHMP 

 


